Bibl. Griffante L.229 Osler (JB) 2761 Saponi 1627

Copy IC 4.2243

1068 LAVORIUS, IULIUS

Variarum lucubrationum tomus primus, quatuor complectens titulos, I. De comitiis profanis antiquis et ecclesiasticis recentioribus in novendiali parentatione Romanorum pontificum praesertim Pauli V, de anno et eius partibus, auspiciis et auguribus; II. De prisco et recenti funerandi more, sepulturis, earum elogiis, iure sepulchrorum, quarta parochiali et canonica portione; III. De conclavi, conclavistis et eorum privilegiis et de his quae fiunt Sede vacante; IV. De electione canonica, formis in ea servatis ab initio nascentis Ecclesiae ad haec usque tempora, confirmatione et consecratione . . .

Romae, ex typographia & sumptibus Francisci Corbelletti, 1628.

2° : pp. 566

Note No more published.

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 471 Bruni-Evans 2873 Osler (JB) 2765 Rocchi 4730

Copy C.4.73 (impf.: wanting title-leaf, leaf a2 and all after leaf Kkk4 in index)

1069 LEEUWEN, SIMON VAN

De origine et progressu juris civilis Romani. Authores et fragmenta veterum jurisconsultorum, cum notis Arn. Vinnii et variorum, auctore et collectore S. Leewio . . .

Lugd. Batavor., apud Arnoldum Doude, (typis Severini Matthiae), 1672 (1671).

8° : pp. 850

Note With an additional engraved title-leaf bearing the imprint *Lugd. Batav., ex officina Arnoldi Doude, 1672.*

Bibl. Ahsmann-Feenstra (Leiden) 958 Osler (Volterra) 917 SHD 128a

Copy F.C.A. 108

1070 LEIBNIZ, GOTTFRIED WILHELM

Caesarini Fürstenerii de jure suprematus ac legationis principum Germaniae, sive de imperatoris Romani majestate ejusque prae caeteris regibus praerogativa, de electorum principumque Germaniae eminentia, nec non de territorii et jurisdictionis differentia.

s.l., s.t., 1678.

8° : pp. 261

Prof. A2 quodammo/d/o B arbitret/ur/ Q *lau/cune* R /ce/ssant

Note Caesarinus Fürstenerius is a pseudonym of Leibniz.

Bibl. Rocchi 1699

Copy B.4.93

Copy E.21.10.16

1071 LEISER, GOTHOFREDUS CHRISTIANUS

Jus georgicum, sive tractatus de praediis, von Land-Güthern, in quo universum jus praediorum cum eorum constitutione, differentia et pertinentiis ex jure gentium, Romano, feudali et usu moderno nec non e scriptoribus historicis, politicis et oeconomicis deductum, explicatum, figurisque aeneis illustratum est ... cum epistola de argumenti dignitate cl. C. S. Schurtzfleischii.

Lipsiae & Francofurti, apud haered. Friderici Lanckisii, typis Immanuelis Titii, 1698.

2° : pp. 905

Note The preliminaries are signed: π²,)ο(⁴,)(-3)(², followed by a single engraved leaf.